
 

 
 

 
                       

 

 

      Fiumicello Villa Vicentina, 02 aprile 2025   

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria n. 2 tutor - Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 

4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento 

A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a 

promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e 

contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 

garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 

orientamento STEM. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU - 

CUP: F94D23002250006 

Titolo progetto: STEM e multilinguismo per il “Don Lorenzo Milani” di Aquileia 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31346 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. 2978 del 27/03/2025, con il quale questa Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali di tutor per corsi STEM (DM 65/2023); 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2981 del 27/03/2025 per il conferimento di n. 2 incarichi individuali di tutor 

per corsi STEM (DM 65/2023), pubblicato da questa Istituzione scolastica in data 27/03/2025;  

VISTA la nomina della Commissione per la selezione di n. 2 tutor prot. n. 3119 dd. 01/04/2025; 

VISTO il verbale della Commissione per la selezione di n. 2 tutor prot. n. 3169 dd. 02/04/2025; 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, della graduatoria provvisoria di n. 2 tutor -  Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: 

U
D

IC
84600D

 - A
7B

B
941 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003176 - 02/04/2025 - IV
.5 - U



 

 
 

 
Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere 

l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare 

le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di 

genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM. Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Eeuropea – Next Generation EU - 

CUP: F94D23002250006 

Titolo progetto: STEM e multilinguismo per il “Don Lorenzo Milani” di Aquileia 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31346 

 

Avverso la graduatoria, è possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 

120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

 

 

U
D

IC
84600D

 - A
7B

B
941 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003176 - 02/04/2025 - IV
.5 - U


